DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PL Nº 4059/2021 – Requerimento de Retirada de Pauta.

PL Nº 4059/2021- Altera a Lei 12.232, de 29 de abril de 2010
para  estender  a  sua  aplicação  às  contratações  dos  serviços  de
comunicação digital e serviços de comunicação corporativa - relação
com a imprensa e relações públicas.

Nos  termos  do  parágrafo  único  do  artigo  182  do  RICD,
DECLARO QUE, na votação do  Requerimento de Retirada de Pauta, do
PL  Nº  4059/2021,  realizada  na  Sessão  Deliberativa  Extraordinária
(VIRTUAL) do dia 10/03/2022, votei SIM com o partido.

Sala das Sessões, 16 de março de 2022.

Luizianne Lins
Deputada Federal – PT/CE

*C
D2

27
61

84
00

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luizianne Lins
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227618400200